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Protokół nr II/18 

z sesji Rady Powiatu Jarocińskiego VI kadencji 
odbytej w dniu 30 listopada 2018 r. w godz. od 16:00 do 16:45 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie, p. 30  
 

*    *    *  
 

Obrady II sesji VI kadencji Rady Powiatu Jarocińskiego otworzył P. J. Szczerbań, 

Przewodniczący Rady. Stwierdził, na podstawie listy obecności, że na ustawową liczbę 
19 radnych w sesji uczestniczy 18 radnych i wobec tego Rada jest władna do obradowania 

i podejmowania prawomocnych uchwał. Listy obecności radnych, pracowników Starostwa 

i gości stanowią załączniki nr 1,2,3,4. 

 

 Porządek obrad II sesji Rady Powiatu został Państwu podany w zawiadomieniach 

o zwołaniu sesji.  

 

Informuję, że wpłynęło postanowienie Komisarza Wyborczego w Kaliszu w sprawie 

wstąpienia kandydata pani Janiny Zofii Nicke w miejsce radnego Rady Powiatu Jarocińskiego, 

którego wygasł mandat, pana Bartosza Walczaka.  

 

Wysoka Rado: 

Zwracam się z prośbą o rozszerzenie porządku obrad sesji o: 

 

1. Złożenie ślubowania. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie przyjęcia 

rezygnacji członka Zarządu Powiatu Jarocińskiego Pana Mariusza Stoleckiego. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmian 

w składzie osobowym stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmiany 

w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Jarocińskiego. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmiany 

w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rady powiatu 

Jarocińskiego. 

 

Proponuję by punkt dotyczący złożenia ślubowania przez panią Janinę Nicke zrealizować 

jako 3, a kolejne jako 7, 8, 9 i 10. Pozostałe zmienią numerację odpowiednio. 

 

Czy ktoś ma uwagi do porządku obrad?  

Nie widzę. Dziękuję. 
Przystępujemy do głosowania nad zmianą porządku obrad za pomocą urządzeń elektronicznych 

w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” przyjęciem zmienionego porządku obrad? 

Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

 

W głosowaniu brało udział 17  radnych. 

 

Głosowano w sprawie: Rozszerzenie porządku obrad.  

 
Wyniki głosowania za: 17, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

za (17)Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia Czechak, Mirosław 

Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, Elżbieta Kostka, 

Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Mariusz Stolecki, Hanna Szałkowska, Jan Szczerbań, 
Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, Julian Zegar BRAK GŁOSU (1)Henryk Szymczak 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - stwierdzam, że Rada przyjęła porządek obrad II sesji 

Rady Powiatu. 

 

Ad. pkt. 2. 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - protokół z I sesji Rady Powiatu był wyłożony do  

wglądu w Starostwie Powiatowym, w Wydziale Organizacyjnym i Bezpieczeństwa – p. 22 od  

dnia 28 listopada 2018 r. w godzinach urzędowania. Do dnia sesji nie zostały do niego  

zgłoszone żadne poprawki i uzupełnienia. Stwierdzam, że Rada przyjęła protokół z obrad I sesji  

Rady Powiatu VI kadencji.  

 

Ad. pkt. 3. 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Pani Janina Nicke złoży obecnie ślubowanie.  

Proszę Panią o powstanie i wypowiedzenie roty ślubowania. Rota ślubowania została Pani 

wręczona. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zwrotu: „Tak mi dopomóż Bóg”.  

 
P. J. Nicke – złożyła ślubowanie. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – dziękuję. Proszę usiąść i witam w gronie radnych. 

 

Ad. pkt. 4. 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - „sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 

po I sesji Rady Powiatu.” zostało zamieszczone w programie esesja. Stanowi załącznik nr 5 

do protokołu. Proszę o zabranie głosu p. Starostę Lidię Czechak. 

 

P. L. Czechak, Starosta Jarociński – pierwsze posiedzenie nowego Zarządu odbyło się zaraz 

w pierwszym dniu naszego urzędowania, czyli w piątek. Jeżeli są jakieś pytania to oczywiście 

odpowiem. Ponadto między sesjami, razem z moja zastępczynią p. Katarzyną Szymkowiak 

zapoznałyśmy się ze strukturą organizacyjną naszego urzędu, z pracownikami pracującymi 

w Starostwie. Odwiedziłyśmy wszystkie placówki podległe powiatowi. Byłyśmy między 

innymi w domu Dziecka, w PCPR, w szpitalu. Jednocześnie porozmawiałyśmy z panem 

Prezesem oraz zwiedziłyśmy i zobaczyłyśmy jakie są efekty rozbudowy naszego szpitala. 

W przyszłym tygodniu odwiedzimy szkoły ponadgimnazjalne. Krotki mieliśmy czas między 

sesjami, ale dużo udało się zrobić. 
 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - czy ktoś z Państwa radnych pragnie zabrać głos 

w sprawie przedłożonego sprawozdania ? Nie widzę. 
 

Sprawozdanie zostało przez Wysoką Radę przyjęte. 

 

Ad. pkt. 5.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - sprawozdanie z działalności Przewodniczącego 

Rady Powiatu oraz Radnych po I sesji Rady Powiatu. Czy ktoś pragnie zabrać głos? Nie było 

okazji, żeby odbyć spotkania. Po kolejnej sesji przekażemy więcej informacji. 
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Ad. pkt. 6.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – przechodzimy do realizacji kolejnego punktu: 

informacja o funkcjonowaniu Domu Dziecka w Górze. Proszę o zabranie głosu p. Eugeniusza 

Urbańskiego Dyrektora Domu Wsparcia Dziecka i Rodziny „DOMOSTWO” w Górze. 

Informacja została załączona w programie esesja. Informacja stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. Czy ktoś zabierze głos do przedstawionej informacji? Nie widzę. Dziękuję. 
 

Stwierdzam, że informacja została przez Wysoką radę przyjęta 

 

Ad. pkt. 7.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – przystępujemy do rozpatrzenia projektu uchwały 

Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego Pana Mariusza Stoleckiego. Projekt uchwały został zamieszczony w programie 

esesja. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Informuję, że na moje ręce 

wpłynęła rezygnacja radnego Mariusza Stoleckiego z funkcji etatowego członka Zarządu 

Powiatu Jarocińskiego. Dodam, że w Statucie Powiatu Jarocińskiego został zmieniony zapis 

dotyczący składu osobowego Zarządu Powiatu, który będzie liczył trzech członków. Wobec 

tego przyjęcie rezygnacji radnego jest uzasadnione. 

 

Przystępujemy do głosowania nad projektem uchwały za pomocą urządzeń elektronicznych 

w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Jarocińskiego? 

Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

W głosowaniu brało udział 19 radnych. 

 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie przyjęcia rezygnacji 

członka Zarządu Powiatu Jarocińskiego Pana Mariusza Stoleckiego..  

 

Wyniki głosowania 
za: 19, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne:za (19) Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia 

Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, 

Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, 

Hanna Szałkowska, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, 

Julian Zegar 

 

II/15/18 

 

Ad. pkt. 8.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – przechodzimy do rozpatrzenia kolejnego punktu 

rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmian w składzie 

osobowym stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego. Projekt uchwały został zamieszczony 

w programie esesja. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. Pani radna Janina 

Nicke zadeklarowała pracę w Komisji Budżetu i Rozwoju. Czy ktoś zabierze głos do projektu 

uchwały? Nie widzę! 
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Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę 
o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Jarocińskiego? 

Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

W głosowaniu brało udział 19 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”.  

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego  sprawie 

zmian w składzie osobowym stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego. 

 
Wyniki głosowania za: 19, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:0 

 

Wyniki imienne: za (19) Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia 

Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, 

Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, 

Hanna Szałkowska, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, 

Julian Zegar 

 

II/16/18 

 

Ad. pkt. 9.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Jarocińskiego. Projekt uchwały został zamieszczony w programie esesja. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. Informuję, że z członkostwa w Komisji Rewizyjnej 

zrezygnował radny Julian Zegar. Ustaliliśmy, że Komisja Rewizyjna liczy pięciu członków 

i konieczne jest uzupełnienie składu Komisji. Pracę w  Komisji Rewizyjnej zadeklarowała pani 

radna Janina Nicke. Czy ktoś zabierze głos do projektu uchwały? Nie widzę! 
Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę 
o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Jarocińskiego? Kto jest „przeciw”? 

Kto „się wstrzymał” od głosu? 

 

W głosowaniu brało udział 19 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach. 

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w 

sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Jarocińskiego..  

 
Wyniki głosowania za: 19, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:0 

 

Wyniki imienne: za (19) Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia 

Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, 

Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, 

Hanna Szałkowska, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, 

Julian Zegar 

 

II/17/18 
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Ad. pkt. 10.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

rady powiatu Jarocińskiego. Projekt uchwały został zamieszczony w programie esesja. Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu. Informuje, że z członkostwa w Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji zrezygnował radny Julian Zegar. Przypomnę, że zgodnie z ustawą Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji liczy pięciu członków i należy uzupełnić jej skład. Czy jest jakaś 
kandydatura? Nie widzę. 
 

Ogłaszam 5 minut przerwy. 

 

Po przerwie Rada zachowuje quorum i jest nadal władna do obradowania i podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć.  
 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – wznawiam obrady po przerwie. Czy ktoś zabierze 

głos do projektu uchwały? Wobec tego zgłaszam w imieniu PIS do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji kandydaturę radnego Janusza Barańskiego. Czy są inne kandydatury? Nie widzę! Czy 

pan radny wyraża zgodę? 

 

Radny J. Barański – wyrażam. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń 

elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Kto jest 

„za” podjęciem uchwały zmiany w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Jarocińskiego? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

 

W głosowaniu brało udział 19 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”.  

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmiany w składzie 

osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rady powiatu Jarocińskiego..  

 

Wyniki głosowania 
za: 19, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (19) 

Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, 

Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, Elżbieta Kostka, Stanisław 

Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, Hanna Szałkowska, Jan 

Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, Julian Zegar 

 

II/18/18 

 

Ad. pkt. 11.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie ustanawiania nagród oraz wyróżnień sportowych. Projekt uchwały 

został zamieszczony w programie esesja. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Wszyscy uczestniczyliśmy w dyskusji nad projektem uchwały podczas posiedzenia Komisji 

przed sesją. Proszę o opinie Komisji. 

 

P. K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Komisja Budżetu i Rozwoju 

pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

 
P. M. Stolecki, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – Komisja Edukacji i Kultury 

również pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – dziękuję. Przystępujemy do głosowania za pomocą 
urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Jarocińskiego? 

Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

 

W głosowaniu brało udział 19 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”.  

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustanawiania nagród 

oraz wyróżnień sportowych. 

 

Wyniki głosowania 
za: 19, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (19)Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia Czechak, Mirosław 

Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, Elżbieta Kostka, 

Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, Hanna Szałkowska, 

Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, Julian Zegar 

 

II/19/18 

 

Ad. pkt. 12.  
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej Uchwałę 
nr LXV/422/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 października 2018 roku w sprawie 

przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2019 rok. Projekt uchwały został zamieszczony w programie esesja. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. Wszyscy uczestniczyliśmy w dyskusji nad projektem uchwały 

podczas posiedzenia Komisji przed sesją. Proszę o opinie Komisji. 

 

P. K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Komisja Budżetu i Rozwoju 

pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

 
P. M. Stolecki, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – Komisja Edukacji i Kultury 

również pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – dziękuję. Przystępujemy do głosowania za pomocą 
urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 
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Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Jarocińskiego? 

Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

 

W głosowaniu brało udział 19 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”. 

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniającej Uchwałę nr LXV/422/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 października 2018 

roku w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i  o wolontariacie na 2019 rok. 

 

Wyniki głosowania za: 19, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: za (19)Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia 

Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, 

Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, 

Hanna Szałkowska, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, 

Julian Zegar 

 

II/20/18 

 

Ad. pkt. 13.  
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustanowienia 

przedstawiciela powiatu w Związku Powiatów Polskich. Projekt uchwały został zamieszczony 

w programie esesja. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - jako przedstawiciela powiatu w Związku Powiatów 

Polskich proponuję panią Starostę Lidię Czechak. Czy wyraża zgodę? 

 

P. L. Czechak, Starosta Jarociński – tak, wyrażam zgodę. 
 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - Czy ktoś jeszcze zabierze głos do projektu uchwały? 

Nie widzę! Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie 

Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Jarocińskiego? 

Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

 

W głosowaniu brało udział 19 radnych. Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę 
podjęta przy 19 głosach „za”. 

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

ustanowienia przedstawiciela powiatu w Związku Powiatów Polskich. 

 

Wyniki głosowania za: 19, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
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Wyniki imienne: za (19) Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia 

Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, 

Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, 

Hanna Szałkowska, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, 

Julian Zegar 

 

II/21/18 

 

Ad. pkt. 14.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – przechodzimy do rozpatrzenia projektu uchwały 

Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustanowienia przedstawiciela powiatu 

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. Projekt uchwały został zamieszczony 

w programie esesja. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu. Jako 

przedstawiciela powiatu w Związku Powiatów Polskich proponuję panią Starostę Lidię 
Czechak. Czy wyraża zgodę? 

 
P. L. Czechak, Starosta Jarociński – tak, wyrażam zgodę. 
 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady –  czy ktoś zabierze głos do projektu uchwały? Nie 

widzę! Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. 

Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Jarocińskiego? 

Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

 

W głosowaniu brało udział 19 radnych. Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę 
podjęta przy 19 głosach.  

 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

ustanowienia przedstawiciela powiatu w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

 

Wyniki głosowania za: 19, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: za (19) Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia 

Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, 

Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, 

Hanna Szałkowska, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, 

Julian Zegar 

 

II/22/18 

 

Ad. pkt. 15.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – przystępujemy do rozpatrzenia projektu uchwały 

Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie delegowania radnych do komisji bezpieczeństwa 

i porządku. Projekt uchwały został zamieszczony w programie esesja. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. Do Komisji Bezpieczeństwa proponuje radnego Tomasza 

Bandyka i siebie. Czy radny Bandyk wyraża zgodę? 

 

Radny T. Bandyk – wyrażam zgodę. 
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P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – ja też wyrażam zgodę. Czy ktoś zabierze głos do 

projektu uchwały? Nie widzę! Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń 

elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Jarocińskiego? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

 

W głosowaniu brało udział 19 radnych. Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę 
podjęta przy 19.  

 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

delegowania radnych do komisji bezpieczeństwa i porządku.  

 

Wyniki głosowania 
za: 19, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (19) Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia Czechak, Mirosław 

Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, Elżbieta Kostka, 

Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, Hanna Szałkowska, 

Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, Julian Zegar 

 

II/23/18 

 

Ad. pkt. 16.  
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie 

wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Powiatu – Starosty Jarocińskiego. Projekt 

uchwały został zamieszczony w programie esesja. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu.  

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – proszę o zabranie głosu Członka Zarządu Mirosława 

Drzazgę. 
 

P. M. Drzazga, Członek Zarządu Powiatu – chciałem wyjaśnić, że podając podstawę 
wynagrodzenia 6.000,00 należy odjąć 20%. Właściwa podstawa wynagrodzenia wynosi 

4.800,00 zl. Przepraszam, że wprowadziłem w błąd.  

 

P. T. Kuderski, radca prawny – proponowałbym zmienić w § 1 tej uchwały słowo ustęp 1 na 

punkt 1, ponieważ pierwotna uchwała nie zawiera ustępów tylko punkty. 

 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – dziękuję. Czy ktoś jeszcze zabierze głos do projektu 

uchwały? Nie widzę! Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych 

w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Jarocińskiego? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

 

W głosowaniu brało udział 19 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 18 głosach „za” 

i 1 głosie „wstrzymującym się”. 
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Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu Powiatu – 

Starosty Jarocińskiego. 

 

Wyniki głosowania za: 18, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

 

Wyniki imienne: za (18) Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Mirosław 

Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, Elżbieta Kostka, 

Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, Hanna Szałkowska, 

Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, Julian Zegar 

wstrzymuję się (1) Lidia Czechak 

 

II/24/18 

 

Ad. pkt. 17.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Jarocińskiego na lata 2018 - 2030. Projekt uchwały został zamieszczony w programie 

esesja. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Czy ktoś zabierze głos do 

projektu uchwały? Nie widzę! Proszę o opinię Komisji. 

 

P. K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Komisja Budżetu i Rozwoju 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2018 - 

2030. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń 

elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Kto jest 

„za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Jarocińskiego? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu brało udział 

19 radnych. Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”.  

 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Jarocińskiego na lata 2018 – 2030 

 

Wyniki głosowania za: 19, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: za (19)Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia 

Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, 

Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, 

Hanna Szałkowska, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, 

Julian Zegar 

 

II/25/18 

 

Ad. pkt. 18.  
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 

2018 r. Projekt uchwały został zamieszczony w programie esesja. Projekt uchwały stanowi 
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załącznik nr 18 do protokołu. Czy ktoś zabierze głos do projektu uchwały? Nie widzę! Proszę 
o opinie Komisji. 

 

P. K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Komisja Budżetu i Rozwoju 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

P. M. Stolecki, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – Komisja edukacji i Kultury 

również pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

 
P. H. Szymczak, Przewodniczący komisji Zdrowia i Spraw Społecznych – Komisja 

Zdrowia i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 

2018 r. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – dziękuję. Przystępujemy do głosowania za pomocą 
urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Jarocińskiego? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

 

W głosowaniu brało udział 19 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”. 

 
Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2018 r. 

 

Wyniki głosowania za: 19, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: za (19) Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Agnieszka Borkiewicz, Lidia 

Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek Jędraszczyk, 

Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz Stolecki, 

Hanna Szałkowska, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, 

Julian Zegar. 

 

II/26/18 

 

Ad. pkt. 19.  
Interpelacje i zapytania radnych. 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – między sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja ani 

zapytanie ze strony radnych. Czy w dniu dzisiejszym ktoś z radnych złoży interpelację? Nie 

widzę. 
 

Ad. pkt. 20. 
Wnioski i oświadczenia radnych. 

Nie było. 

 
Ad. pkt. 21.Komunikaty. 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – przypominam o konieczności złożenia oświadczenia 

majątkowego oraz ankiety radnego i danych do rejestracji listy plac. Nadmieniam, że w grudniu 

spotkamy się na sesji dwa razy, przed świętami i po świętach. Informuję, że w dniu dzisiejszym 

został zawiązany Klub radnych Ziemia Jarocińska. 



12 

 

Ad. pkt. 22.  
J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam 

obrady I Sesji Rady Powiatu Jarocińskiego VI kadencji o godz. 16.35. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 
 

 

Protokołowała :  

 

Ewa Wielińska 


